Queniamlibum causa et actio infrascripta per hunc Nicolaum Bisenky
 Penultimum Belmii Auctorem hunc Alamo Kolskovsky minoremi in Leona
 Sacri necnon Mag^{ca} Anna de Sedekardovice Mag^{ca} Hieronimi Godkei
 viros Palatini Maslaviensis consorti oppidi prefati Leona possessor iuricon:
 ventis et hali terre Lublinski citone sub titulo integro Sac^{ca} Regie datus cital pro
 poena Inventarum Marom pced^{ca} iuxta constitutione Regni ad solven^{ca} eidem
 auctori per citatos succubid ex eo: quia ipsi commem^{ca} Constitutionibus Regni per sol:
 eissimam constructionem et reparationem ayens seu obstaculi in bonis suis Sacrijs
 et possorijs oppidi prefati Leona fluvium navigabilem Vicipis impediverit ita
 quod Scapba auctoris propria frumentis ornata aqua vernali Gedanum versus missa
 rursus venditis frumentis in oppidum Casnistano raliens liberum transitum non
 habuit prout ipse auctor ad mille Marcas pced^{ca} sibi estimat iuxta citonem abundius
 de premissis obloqu^{ca} ad Iudicia ordinaria gnalia. tribunalis Regni evocat
 instituta coram eod^{ca} Iudicio Tribunalis Regni Lublinski mota fuit et verti
 batur In qua causa Iudm^{ca} illud ordinariu^{ca} Tribunalis Regni Lublinski in ternis
 ex decreto Tribunalis Lublinski (mediante quo Iudm^{ca} Tribunale Lublinski
 ex conuryjs partium foro citatis in Iudicio suo adinvento post aliquot Decreta in
 causa p^{ca}nti prolata citatis p^{ca}nomatis evadere iuramento corporati cum duobus
 testibus Nobilibus coram Iudicio suo gnali ab actu decreti in duabus septim^{ca} annis
 in rotam iuramenti eam quia ipsi citati in^{ca} excesser^{ca} con^{ca} Constitutionem publica
 anni Mil^{ca} quingentim^{ca} Datuagm^{ca} Rom^{ca}, sed liberum et idoneum transitum
 Scapbi in prefato obstaculo habet et quod ipsi citati instrumenta aquatica fines
 et alias res necessarias ad expedi^{ca} Scapbas sursum et deorsum fluentes sine clamo
 et impedimento auctoris in^{ca} Constitutionem suprascripta^{ca} habuit et eas in transeu^{ca}
 adinavit et transire curavit decreverat hinc^{ca} partibus coram Iudicio suo Tribu^{ca}

in duabus septimanis conseruanda. Item quod ex vi limitum gnatis conseruanda
in eiusdem Iudicij Tribunalis transactis facta, ac vigore ordinationis et con-
firmationis Iudiciorum Tribunalis Regni Lublinen legitime in eadem et pronem-
ente conuictis partium exanditis eo maxime pro obculis habito quia de exequu-
tione Decreti iurati Tribunalis Regni Lublinen praetenti inter partes con-
trouertitur utrum sit in competenti foro obtentum, nec ne: tum quia agitur de
detrimento et utilitate duarum Provinciarum nempe Palatinatus Lublinen
et traë Belmen, quod detrimento et utilitas non solum unam personam priuata
sed plures ex Nobilitate utriusque traë tangit et afficit, ideo causa prout cum
hinc ipsius effectu tanquam nouum emergens pro cognitione et diuisione eiusdem ad
Sae Regiam Altam ad Conuentu Regni gnati proximum remittat et hinc partibus
utrisque coram Sae Regia Alte in Conuentu Regni gnati proximo conseruanda
In hinc itaque bonis ex eadem remissione et hinc conseruacione pronemien par-
tibus utrisque auctorea per hunc Nicolaum Brodonsky Vicecapitulum Belmen
plenipoten suum utata uero per Nobilem Joannem Przhypsky procurato-
res suos comparen et de ipsa remissione tum etiam de antea Decretis Iudicij
Tribunal Lublinen controuertent. Sae Regia Alta cum Consiliarijs
Regni lateri sua Altis affilia Nuntijsque terminibus partium praefatarum conuictis
ab utrisque facte debite exanditis et Actis ipsius causa remissis quod quidam prout fori
in offe Castren inacta praesumptum Constitutionu Annoz Millesimi quingentesimi
Sexagesimi Romi et Millesimi quingentesimi Octuagesimi nomi de navigatione flumij Niprod
Quas citata pars excipiendo forum allegabat proptium est, ideo non illius
Iudicij Tribunalis Regni sed Castren foro subesse cognoit eamque ad forum
illud Castren et competens loci illius remittit. Agat actor si uult in offe Castren